
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-65/12 

 

Zarządzenie Nr 65/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2012 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 38/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2012/2013 z późn. zmianami 
 

Na podstawie § 168 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 38/2012 Rektora UKSW z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie harmonogramu zajęć 
w roku akademickim 2012/2013 z późn. zmianami wprowadza się, następujące zmiany: 
 

W §1 w części SEMESTR LETNI: 
 

1) wyrazy: 

„Rekolekcje Adwentowe 

na Młocinach Aula im. R. Schumana 1-2 grudnia 2012 r., godz. 10-17” 

zastępuje się wyrazami: 

„Rekolekcje Adwentowe 

na Młocinach Aula im. R. Schumanna 8-9 grudnia 2012 r., godz. 10-17” 

2) wyrazy: 

„Rekolekcje Wielkopostne  

na Młocinach Aula im. R. Schumana   16-17 lutego 2013 r., godz. 10-17” 

zastępuje się wyrazami: 

„Rekolekcje Wielkopostne 

na Młocinach Aula im. R. Schumanna  9-10 marca 2013 r., godz. 10-17” 

3) wyrazy 

„Przerwa świąteczna      od 28 marca do 3 kwietnia 2013 r.” 

zastępuje się wyrazami: 

„Przerwa świąteczna      od 28 marca do 2 kwietnia 2013 r.” 
 

§ 2 

Ustala się jednolity tekst harmonogramu zajęć w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 

oraz poprzednimi zarządzeniami, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2012/2013. 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


